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注：地下室1-5栋连通共用，指标计入1栋。

分期建设示意图
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转弯半径R12

图  例

用地红线新建建筑

地下室轮廓线

一级退让控制线定位坐标

相对标高

绝对标高68.000

(±0.000)

道路

出入口 消防登高场地

室外场地标高

二级退让控制线

公共开放空间

非机动车位

市政道路标高

注：地下室1-5栋连通共用，指标计入1栋。

 项目名称

 宗地号

 一、项目概况

 乾成数创文化园  用地单位  深圳康利置业有限公司

 用地位置  深圳市龙岗区南湾街道布澜路13号

 建设用地面积  41606.71  总建筑面积

 6.69 /6.00  计容积率建筑面积

 地上规定建筑面积  248730  不计容积率建筑面积

 地下规定建筑面积  地上核减建筑面积

 地上核增建筑面积  地下核减建筑面积

 地下核增建筑面积  建筑覆盖率（一/二级）

 最大层数（地上/下）  建筑基底面积

 建筑最高高度  机动车停车位(地上/下)  0/2300(充电桩车位690辆，无障碍车位46辆）

 绿化覆盖率

 三、建筑面积及分配

 二、用地主要技术经济指标

 总建筑面积

397069.02㎡

 建筑面积 ㎡

   合计

 ㎡

 ㎡

 ㎡

 ㎡

 ㎡

 层

  m

 ㎡

 ㎡

 ㎡

 ㎡

 ㎡

 ㎡

 ㎡ 绿地面积/折算绿地面积

      建筑功能

 地上

 计容积率

 建筑面积

278592.19㎡

 计规定容积率

 建筑面积

 核减   规定

 产业研发用房

 创新型产业用房

 配套单身宿舍

 公交首末站

 文化活动室

 社区健康服务中心

 公共厕所

 社区警务室

 邮政所

 物业服务用房

 公共充电站

 风雨连廊

 43220.00

 2500.00

 2000.00

 1000.00

 60.00

 50.00

 150.00

 700.00

3608.74

 25000.00

 8740.00

 165310.00

 小型商业服务设施

 249640.00㎡

 地下

 地下核增建筑面积

 地上核增建筑面积

 不计容积率

 建筑面积

118476.83㎡

28952.19 ㎡

118476.83 ㎡

 共用停车库

 公用设备用房

 架空公共空间 3500.68

 43220.00

 2500.00

 2000.00

 1000.00

 60.00

 50.00

 150.00

 700.00

 150.00

 8740.00

 165310.00

106793.32

11683.51

 消防避难空间

 自行车停车位(地上/下)(辆)

 910

 28952.19

 118476.83

 32/4

 152.95

 30.0%

 624.43/12158

 397069.02

 278592.19

 118476.83

 0

 0

 50.0%

 20803

 G06303-0022

 架空绿化休闲 19030.49

总技术经济指标表

 容积率/规定容积率

 小型垃圾转运站

 再生资源回收站

 700.00

 150.00

 60.00

 700.00

 60.00

 25000.00

2812.28

1608/292辆 (地上充电车位380辆

本期技术经济指标表

 建设用地面积  总建筑面积

 计容积率建筑面积

 地上规定建筑面积  132279.10  不计容积率建筑面积

 地下规定建筑面积  地上核减建筑面积

 地上核增建筑面积  地下核减建筑面积

 地下核增建筑面积 建筑覆盖率（一/二级）

最大层数（地上/下）  建筑基底面积

 建筑最高高度  机动车停车位(地上/下)

 绿化覆盖率

 五、本期建筑面积及分配

 四、本期用地主要技术经济指标

总建筑面积

266776.16㎡

 建筑面积 ㎡

   合计

㎡

㎡

㎡

㎡

 层

  m

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

 绿地面积/折算绿地面积

      建筑功能

 地上

 计容积率

 建筑面积

148299.33㎡

 计规定容积率

 建筑面积

 核减   规定

 产业研发用房（含母婴室20㎡）

 创新型产业用房

 配套单身宿舍

 公交首末站

 文化活动室

 社区健康服务中心

 公共厕所

 社区警务室

 邮政所

 物业服务用房（含业主委员会办公用房20㎡）

 公共充电站

 风雨连廊

 43220.00

 2500.00

 2000.00

 1000.00

 60.00

 50.00

 150.00

 700.00

1088.34

 13731.05

 8740.00

 60128.05

 小型商业服务设施（含母婴室30㎡）

133189.10㎡

 地下

 地下核增建筑面积

 地上核增建筑面积

 不计容积率

 建筑面积

 118476.83㎡

15110.23 ㎡

 118476.83 ㎡

 共用停车库

 公用设备用房

 架空公共空间 4300.63

 43220.00

 2500.00

 2000.00

 1000.00

 60.00

 50.00

 150.00

 700.00

 150.00

 8740.00

 60128.05

106793.32

11683.51

 消防避难空间

 自行车停车位(地上/下)(辆)

 910

 15110.23

 118476.83

 32/4

 152.95

266776.16

 148299.33

 118476.83

 0

 0

 架空绿化休闲 8708.84

 容积率/规定容积率

 小型垃圾转运站

 再生资源回收站

 700.00

 150.00

 60.00

 700.00

 60.00

13731.05

1012.42

 555.17/5383.53

 0/2300(充电桩车位690辆，无障碍车位46辆）

 26194.58

 5.66/5.05

 22.6 %

 53.15 %

㎡ 13893.83

 

 

 

 

 

453/292辆 (地上充电车位154辆)

 (注：1.一、二期建筑覆盖率满足用地规划要求；2.一、二期绿化率满足用地规划要求。)


